นอกจากนี้
ได้กล่าวถึงการทําหน้าที่ในคณะกรรมาธิการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม วุฒิสภา และหน้าที่ในคณะ
อนุกรรมาธิการติดตามการใช้จ่ายเงินกู้ตามพระราชกําหนดให้อํานาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหา
เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙
พ.ศ. ๒๕๖๓ ในคณะกรรมาธิการติดตามการบริหารงบประมาณ ทั้งนี้ หากทางจังหวัดและหน่วยงานที่
รับผิดชอบเกี่ยวกับโครงการที่ได้รับงบประมาณดังกล่าวมีมีปัญหาอุปสรรค หรือมีข้อเสนอแนะหรือมีความ
คืบหน้าในเร่ืองใดบ้าง ทางคณะกรรมการฯ ยินดีรับฟังเพื่อนําไปเสนอต่อคณะอนุกรรมาธิการต่อไป
นายถาวร เทพวิมลเพชรกุล กรรมการ